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Bağışlanma Hutbesi 
Ahmed el Hasan a.s 

 

 

Rahman ve Rahim olan Allah'ın Adıyla; 

Hamd, Tüm alemlerin Rabbi olan Allah'adır. 

Allah'ım! Hz. Muhammed (saas)'e ve Ehli Beyt'ine salat et! 
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W 
"İnanıp salih ameller işleyenlerin ve Muhammed'e indirilene -ki o Rablerinden gelen haktır- 

" .ıllarını ıslah etmiştirakgünahlarını örtmüş ve inananların ise Allah ﴾Muhammed:2﴿ 

 

Bu Allah'ın Hüccetlerine inananların durumudur. 

 

Onlar başlangıçta Allah'ın kelamına inandılar ve iman ettiler. Ve sonra, onlarla amel ettiler 

ve üzerlerine olan Allah'ın Hüccetlerine iman ettiler ki, bu onlara Rablerinden gelen haktır. Ve 

böylece, onlara Rablerinden gönderilen mükafat ise; "günahlarının örtülmüş ve akıllarının 

ıslah edilmiş" olmasıdır.  

 

Ve şimdi gelin; Allah'ın söylediği  gibi "günahlarını örtmüş"e göre mi amel ediyoruz, 

kendimize bir soralım?  

 

Mümin kardeşiniz, Allah cc tarafından temiz ve saf olarak tanımlanmıştır. Allahu Teala, 

sadece günahlarını silmemiş, ayrıca tüm günahlardan da uzaklaştırmıştır (günahlarını 

örtmüştür). Ve  uzaklaştırmak demek; gizlemek ve örtmek demektir. Evet, sırf onları 

affetmemiş, ayrıca gizlemiş ve örtmüştür. 

 

Ve biliyor musunuz kimlerden örtmüştür? 

 

Meleklerden örtmüştür. Evet, yeryüzünden ve bu itaatsizliğe ve günaha şahit olan herşeyden 

gizlemiştir. Yani günah artık mevcut değildir ve sanki hiç olmamış gibi, artık hiçbir etkisi de 

yoktur.  

 

Onları yazan melek: Allah yazdığını ona unutturmuştur. Evet, yeryüzünden ve herşeyden 

silmiştir. 
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Gerçeğe cahil olanlar da der ki, kötü ameller ve günahlar, Allah tarafından affedilir fakat 

etkileri baki kalır. Ve bu insanlar, nefse örnek olarak tahta parçasını, günahlara örnek olarak 

da, tahtaya çakılmış çivi örneğini verirler. Ve derler ki, çiviler sökülse bile, etkileri baki kalır. 

Yani günahlar affedilse bile, etkileri kalır derler. Bu onların dedikleridir. 

 

Ben de diyorum ve size gerçeği konuşuyorum ki;  yanılıyorsunuz. Bilmediğiniz bir şey 

hakkında niçin konuşuyorsunuz? Tövbekar kişinin suratına Cennetin Kapılarını neden 

kapatıyorsunuz? Tahtaya çivi çakan kişi, tahtanın yaratıcısı değil mi ki, tahtayı eski haline 

geri getiremesin? Halbuki, günahları bir tek O (cc) bağışlar. O, ruhu yaratan Allah'tır ve 

herşeyi yapmaya kadirdir. O (cc), ruhu eski haline döndürmeye muktedirdir. 

 

Eger kul, Allah'a tövbe ederse, Allahu Teala, yazıcı meleklerin ne yazdığını onlara unutturur 

ve yeryüzü, kulun işlediği hangi itaatsizliklere şahit olmuş olursa olsun, onları ona unutturur. 

Ve tövbesinde samimi olan kulunsa, işlemiş olduğu her bir suçun izini, ruhundan kaldırır.  

 

Evet, annesinin onu doğurduğu gün gibi olur, saf doğal. Sıfır suç. Sıfır iz. Hiç hatırlayan. 

  

Evet, Allah'ın bir lütfu olarak, Allah kulunun suçunu hatırlamasını sağlar, ondan bahsetmek 

için değil çünkü Allah bundan memnun olmaz. Bilakis, tekrar ona dönmesin ve böylece sık sık 

itaatsizliklerinin acısını çekerek, itaat edebilsin diye. Ve bundan dolayı, acısı sayesinde 

yükselsin diye. 

 

O zaman Ey Tövbekar; sen bugün, annenin seni doğurduğu gün gibi, saf doğalsın (fıtrat). 

Eğer yükselmek istersen, Gökyüzünün kapılarından hiçbir kapı yüzüne kapanmaz. Yakın 

olanlardan olmak istiyorsun, evet lütfen kapı senin için açık. Ki bu kapı, Rahman ve Rahim 

olan tarafından açılmıştır. 

 

Allah-u Teala, O'nu duymanı ve şeytanın çağrısını terk etmeni istiyor. Onun şu dediğine 

kanmayın: "Sen kimsin? Sen kim oluyorsun da, yakın olanlardan olacaksın?" Onun şu 

dediğine de kanmayın: "Sen kim oluyorsun da yüksek mertebelere çıkacakmışsın"  

 

Ve eğer ona dönmek zorunda kalırsan, ona de ki: "Ben zavallı, kusurlu bir fani ve günahkar 

bir kulum fakat benim Rabbim çok şefkatli, çok merhametli ve çok cömerttir. Rabbim bana 

inisiyatif ederek bana kapıları açtı". 

 

Yani Allah'ın Hücceti'ndeki müminin durumu budur (günahlarını örtmüştür). Ve şu an, O 

svt'nın nasıl örttüğünü biliyoruz. Peki o zaman onların hakkını vermeli miyiz? O zaman, o temiz 
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ve saf olanlara haklarını vermeli miyiz? Her biri ile nasıl ilgileneceğiz? Evet, her birimizin 

bilmesi gerekir ki, onun mümin kardeşi, Allah'a sevgilidir. Allah mümini ve onu seveni sever. 

Onun saf olduğunu bilmen ve Allah'ın onun günahlarını örttüğünü bilmen, senin de onu 

sevmen için yeterli midir? Allah'ın sevmesi, senin de onu sevmen için yeterli midir? 

Peygamberlerin ve Halifelerin onu sevmesi, senin de onu sevmen için yeterli midir? Meleklerin 

onu sevmesi, senin de onu sevmen için yeterli midir?  Bir kelimeyle mümini incitmenin, Allah'ı 

memnun etmeyecek olması, onu incitmekten sakınman için yeterli midir? Allah'a en sevgili 

olan yaratımın, Allah uğruna sevenler (mümin kardeşlerini sevmek) olduğunu bilmen, senin 

için yeni bir başlangıç olur mu? Ey sevgi ile arınmış olan mümin ya da arınmış mümin 

kardeşlerine zarar vermenin terki ile arınmış olan mümin! Evet, bu senin yükselebilmen için 

sana farzdır. Kapılar senin için açıktır, o zaman şeytanın hilelerine başvurma. Hiç bir zaman 

müminleri sevmeyi terk etme ya da onları incitmemeyi ki, sana açılmış kapılar bir kez daha 

kapanmasın.  

 

Şu halde, O svt'nın dediği gibi mi amel ediyoruz (ve hallerini düzeltmiştir)? Lütfedilen 

emniyetli dinden ve gerçek bağlılıktan mutlu muyuz? 

 

De ki: "Ancak Allah'ın lütuf ve rahmetiyle, yalnız bunlarla sevinsinler. Bu, onların toplayıp 
durduklarından daha hayırlıdır." ﴾Yunus:58﴿ 
 

Materyalistik zafer de dahil olmak üzere, dünyevi şeylerden sıyrılmış olmayı, umursamıyor 

muyuz? Ve eğer materyalistik zafer, sadece Allah'ın ihsanı ve O'nun lütfu sayesinde 

kazanılsa, mutlu olacak mıyız? 

 

Elinizden çıkana üzülmeyesiniz ve Allah'ın size verdiği nimetlerle şımarmayasınız diye (böyle 
yaptık.) Çünkü Allah, kendini beğenip övünen hiçbir kimseyi sevmez. ﴾Hadıd:23﴿ 
 

Eğer biz bunun gibiysek, o zaman (akıllarını ıslah etmiştir)'e örnek olmamız lazımdır. Evet, O 

svt; O'nun yargısına olan memnuniyet ve O'nun emrine olan itaat ile, onların akıllarını ıslah 

etmiştir. O svt, O'na olan adanmışlıkları ile, onların akıllarını ıslah etmiştir. O svt, O'nun 

Hücceti'nin elleri arasında çalışmaları ile, onların akıllarını ıslah etmiştir. O svt, O'na olan 

samimiyetleri ile onların akıllarını ıslah etmiştir. O svt, onların akıllarını ümit ve korku ile ıslah 

etmiştir. 

 

Bazı cahiller vardır ki, belki şöyle tahayyül ediyorlardır; O svt, onların akıllarını, bu dünyayı, 

onlara iyileştirerek ıslah etmiştir, yani materyalistik durumlarını. Sanıyorlardır ki, O svt, 

onların akıllarını, materyalistik durumlarla ıslah etmiştir. Çünkü bu dünya, onların ilimde 
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gidecekleri en uzak nokta iken; akılları ıslah edilmiş olanlar içinse; bu dünyanın tamamı; ilmin 

halleri dışında; cahildir. Ve ilmin tamamıysa; amel edilen Hüccet'tir. Ve amellerin tamamıysa; 

samimi olmanın dışında; gösteriş içindir. Ve samimiyetse, kişi bakıp onun için (hayatını) 

neyin mühürlediğini görene kadar, büyük tehlikededir.  

 

Yani onların akılları O'nunla svt meşguldür. Ve aklın Allah ile meşgul olmasından başka daha 

ıslah edici birşey olabilir mi? Evet, esasen her kim böyle olduysa, O svt (akıllarını ıslah etti).  

 

Barış, sizin üzerinize olsun Ey Müminler! Allah'ın merhameti ve O'nun rahmeti sizin üzerinize 

olsun. O'nun selamı ve salatı,  zorluklara ve sıkıntılara sebat edenlerin üzerine olsun. 

 

Ve barış, haklı ve doğru olan, Allah'ın destekçilerinin üzerine olsun. Ki onlar, Allah'a ne 

yemin etmişlerse, onu gerçekleştirdiler. Ve böylece Allah da, onların yeminini tasvip etti. 

Allah onlara, Peygamber ve Elçileriyle, yüksek mertebelerde ikamet etmeyi nasip etsin.  

 

Barış sizin üzerinize; ahirete güvenli, huzurlu, Allah'ın sevdiği ve hoşnut olduğu emniyetli din 

ile, geçenlerin üzerine olsun. Allah'tan sizlere, bizim meselemizde, şefaat etmesini ve biz 

zavallı insanlar olarak, bu cansız karanlık dünyada kalmış olduğumuzdan, bizim için dua 

etmesini dilerim ki, o zaman bizim yolumuz; ki o geçiş günü bizim için yazılmıştır; sizin 

geçtiğiniz yere, ışığa doğru olsun.  

 

Ey Allah'ım, bizi destekle ve Senin ihsan ve lütfunla ve Senin inisiyatifinle, bizi Senin dinini 

desteklemek için kullan.  

 
Bismillahirrahmanirrahim: 
Allah'ın zaferi geldiğinde ve insanların bölük bölük Allah'ın dinine girdiğini gördüğünde, 
Rabbini yücelt ve O'ndan bağışlama dile. Çünkü O tövbeleri çok kabul edendir. ﴾Nasr:1-3﴿ 
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Ahmed El Hasan 

(a.s) 

 
 
 
 
 

Vel hamdulillahi Rabbil Alemin 

  

Ve Salallahu ala muhammed va alihi muhammed El eimma vel 

mehdiyin ve sellim teslimen kesira 

  

Ve selamun aleyküm ve rahmetüllahi ve berekatü 

  

Hz Mehdi(a.s)'nin Resmi Paltalk Odası: >>Europe>>Turkey>>İmam 

Mehdi (a.s)'ın Ensarları 

 


